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Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulu, kehittämisyksikkö  
c/o TAMK, Teiskontie 33, 33520 TAMPERE 

LEHDISTÖTIEDOTE: Tervetuloa VirtuaaliAMK-seminaariin ”Verkostot 
kantavat ja kuormittavat - löytääkö opettaja tasapainon?” ke 29.10. klo 
10 – 16 Arcadassa (Jan-Magnus Janssonin aukio 1, 00550 Helsinki) 

Ammattikorkeakoulut ja yliopistot tiivistävät yhteistyötään  

Ammattikorkeakoulut ovat seitsemän vuoden aikana yhdistäneet voimansa 
verkko-oppimisen kehittämisessä ja rakentaneet koko valtakunnan kattavan 
verkoston, joka tunnetaan paremmin Virtuaaliammattikorkeakouluna. Virtuaa-
liAMK:n kehittämisyksikkö järjestää seitsemännen valtakunnallisen seminaa-
rinsa korkeakoulutoimijoille 29.10. Arcadassa Helsingissä. 

Virtuaaliammattikorkeakoulu ja Virtuaaliyliopisto solmivat yhteistyösopimuk-
sen 

Korkeakoulukentällä eletään rakennemuutoksen myllerryksessä: niin ammattikor-
keakoulut kuin yliopistot yhdistyvät. Toimintojen yhdistämistä on kaavailtu myös 
ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen välille. Tavoitteena on yhdistää resursseja 
mm. verkko-oppimisen kehittämisessä. Osoituksena tästä VirtuaaliAMK:n kehittä-
misyksikkö ja Virtuaaliyliopiston palveluyksikkö allekirjoittivat alkusyksystä yhteis-
työsopimuksen, jolla yksiköt pyrkivät vakiinnuttamaan ja virallistamaan yhteistyöpe-
rinteensä. Tänä vuonna yksiköt siirtyvät myös käyttämään yhteistä portaalijul-
kaisujärjestelmää.   

”Yhdessä tehden saamme niukat resurssit laajemmin ja tehokkaammin käyttöön", 
sanoo VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikön johtaja Marja Rautajoki. Myös Suomen 
virtuaaliyliopiston palveluyksikön johtaja Lena Levander pitää yhteistyösopimusta 
luonnollisena jatkumona tähänastiselle kehitykselle. Rautajoki toivoo yhteistyön 
tuovan lisää joustavuutta opiskeluun yli korkeakoulurajojen. Hänen mukaansa 
verkko-opppiminen ei vielä ole arkipäivää. ”Yhteistyön avulla voidaan tarjota katta-
vampaa ja monipuolisempaa, käytännön taitoja kartuttavaa koulutusta myös kor-
keakoulujen opetushenkilöstölle.”  

Uuvuttaako verkosto opettajan? 

Verkostot ovat vallanneet työelämän, vapaa-ajan ja koko yhteiskunnan. Virtuaa-
liAMK on hyvä esimerkki siitä, millainen voima verkostoilla on ja millaisia syner-
giaetuja verkostoissa voidaan saavuttaa. Mutta mikä on kolikon toinen puoli? Tä-
män vuoden VirtuaaliAMK-seminaarin teemana on ”Verkostot kantavat ja kuormit-
tavat - löytääkö opettaja tasapainon?” Päivän aikana kuullaan ajatuksia siitä, miten 
verkostoja voidaan hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla ja muuttuuko aktiivi-
nen verkostoituminen lopulta stressitekijäksi opettajan työlle. Aiheesta alustaa mm. 
professori Marja-Liisa Manka (Tutkimus- ja koulutuskeskus Synergos, TaY). Pek-
ka Ihanainen (IhaNova Oy) kertoo, voiko AMK-opettaja löytää tasapainon aktiivi-
sessa verkostotoiminnassa ja säilyttää innostuksen työhönsä. 

Seminaarissa kuullaan myös kansainvälisesti tunnetun tulevaisuudentutkijan Mika 
Mannermaan (Futures Studies Mannermaa Ltd.) mietteitä ubiikkiyhteiskunnasta, 
jossa elämme ja jossa teknologioiden kehittyminen vaikuttaa elämänmalleihimme 
ja tapaamme toimia. ”Vallankäytön rakenteet ovat yhä kovemmalla koetuksella. 
Jatkossa yksityiset ihmiset ja viranomaiset valvovat ja ovat valvottavina. Miten 
muodostuu sellainen luottamusyhteiskunta, jossa ihmiset ja organisaatiot pystyvät 
toimimaan ja miten tätä kaaosta voidaan hallita?”, Mannermaa pohtii. Verkostotko 
avuksi? Seminaarin avaa johtaja Hannu Sirén opetusministeriöstä.  
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